

סדנת מרשם פעילות גופנית בסרטן מורכב exercise prescription in complex cancers

9 ספטמבר 2022

הסדנה תועבר בשפה האנגלית.

רקע:

הסדנה תעסוק במרשם לפעילות גופנית לחולים עם סרטן מורכב כגון סרטן הראש והצוואר, סרטן מערכת העיכול וסרטן מתקדם. בסדנה תועבר סקירה כללית של סוגי סרטן מורכבים בשימת דגש על תופעות לוואי כלליות וספציפיות של הטיפול הרלוונטי לטרומ/שיקום פיזי. תיאורי מקרה ועבודה קבוצתית ישמשו כדי לחקור את השיקום והניהול של חולים עם סוגי סרטן אלה. מימונניות פיזיותרפיה ספציפיות לשיקום ייכללו;

- הערכת פיזיותרפיה - מדדים סובייקטיביים ואובייקטיביים לזיהוי ליקויים הקשורים לסרטן, קבלת החלטות קליניות והערכת תוצאות הטיפול.
- מרשם לפעילות גופנית טיפולית – עיתוי והתקדמות נכונים של פעילות גופנית לפני הניתוח, במהלך הטיפול ולאחר הטיפול.
- התאמת פעילות גופנית לחולים עם ליקויים ספציפיים הקשורים לסרטן - כולל התאמת מרשם פעילות גופנית לחולים עם גרורות בעצמות

על המרצה:

ד"ר גרונייה שייל היא פיזיותרפיסטית מומחית קלינית בשיקום אונקולוגי בבית החולים סנט ג'יימס ועוזרת פרופסור בטרניטי קולג' בדבלין. היא השלימה תואר דוקטור ופוסט דוקטורט באונקולוגיה של פעילות גופנית בטרניטי קולג' בדבלין ופיתחה את שירותי השיקום לחולים אונקולוגיים במכון הסרטן של טרניטי סנט ג'יימס. המחקר שלה עוסק בעיקר ביישום שיקום אונקולוגי. היא זכתה בפרס של האגודה האירית לסרטן בשנת 2018 ובמענק לחקר הסרטן 2022 כדי לבחון את ההיתכנות של יישום תוכניות שיקום מבוססות פעילות גופנית, כולל תוכנית חדשה לסרטן הראש והצוואר. היא זכתה בתואר חוקרת השנה של האגודה האירית לסרטן ב-2019.

קהל יעד: הסדנה מיועדת לפיזיותרפיסטים מוסמכים בעלי רישיון של משרד הבריאות.

היקף הסדנה: היקף הסדנה 4 שעות.

מספר משתתפים: פתיחת הסדנה מותנת במינימום של 20 משתתפים. ומוגבלת במספר של 50 משתתפים.

מקום: הסדנה תתקיים בבית החולים השיקומי רעות – תל אביב

תאריך: 9 - ספטמבר 2022

שעות: 08:00-12:00

עלות למשתתף: עלות לחבר 80 ₪

עלות ללא חבר 120 ₪

* העמותה עושה את מרב המאמצים לשמירה על בריאותכם ובריאות משפחתכם, מפגש פרונטאלי מותנה בהנחיות משרד הבריאות בעקבות התפשטות הקורונה ויעבר בהתאם להנחיות. כל המשתתפים ינהגו בהתאם להנחיות השעה. נדרשת אחריות אישית מצד כל משתתף לשמור על בריאותו ובריאות שאר המשתתפים ואין העמותה אחראית על הדבקות במחלה שתיגרם למשתתף במהלך המפגשים.

* למשתתפים תשלח תעודת השתתפות באימייל בפורמט PDF